
Кренёвская средняя общеобразовательная школа 

 Буйского муниципального района Костромской области, 

 Центральная ул., дом 22., д. Кренѐво, Буйский район, Костромская область, 157015 

Тел/факс: 8 (49435) 3-47-03, е-mail: krenevo@mail.ru 

ОКПО 24999310, ОГРН 1024401233878 ИНН/КПП 4409002678/440901001 

Приказ 

от 5ноября 2024 г.                                                                                                                    

№158 

Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

 

На основании итогов школьного этапа ВСош 

Приказываю: 

1. Наградить грамотами победителей и призеров школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников: 

Фамилия, имя 

учащегося, класс 

Класс Победитель  Призѐр 

Р. Артѐм 5 класс Технология ,ОБЗР Экология, немецкий язык, 

биология 

Р. Виктор 5 класс  Экология, ОБЗР, технология, 

МХК, история 

И.Ксения 5 класс Экология, ОБЗР, 

технология, 

физическая культура 

 

И.Евгений 5 класс  технология 

Г. Александр 6 класс  Экология, технология 

М. Светлана 6 класс Технология, ОБЗР Экология, физическая культура 

С. Владимир 6 класс Экономика, экология, 

физическая культура, 

технология, 

обществознание, 

литература, история, 

география 

Право, ОБЗР, МХК, биология 

Р. Арсений 7 класс Физическая культура Технология, биология 

Б. Алексей 8 класс технология  

И. Александра 8 класс Экология, русский 

язык, обществознание 

Технология, литература, история 

К. Дарья 8класс Обществознание, 

биология 

Экология, русский язык, история 

Р. Матвей 8 класс ОБЗР обществознание 

технология, экология, экономика 

К. Диана 10 класс обществознание  

С. Кристина 8 класс  Экология, история, биология 

С. Арина 10 класс физич. культура обществознание 

экономика 

С. Ксения 10 класс  обществознание 

 

 

Директор школы:                                   Г.В. Кряжова 

 

mailto:krenevo@mail.ru

		2024-11-05T14:16:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРЕНЁВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА БУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ




